
domes lēmumi
Domes sēdes protokols Nr.48.

Salaspilī, 2000.gada 25.oktobrī

Sēdes darba kārtība.
1. Par pašvaldības zemes gabalu Salaspilī, Vītolu ielā 8, uz kura 

atrodas par pajām privatizēta 36 dzīvokļu māja, nodošanu privatizācijai, 
šī zemes gabalu apvienošanu ar dzīvojamo māju.

2. Par atteikšanos izm antot pirm pirkum a tiesības attiecībā uz 
J.Kolmanim piederošu zemes īpašumu.

3. Par zem es lietošanas tiesību izbeigšanu, lietošanas tiesību 
piešķiršanu un adreses piešķiršanu.

4. Par komunālo jautājumu komisijas sastāvu.
5. Par izmaiņām 2 7 .0 9 .2000.domes lēmumā “Par dzīvokļa Nr. 23., 

kolas ielā 11/2 pārdošanu” (protokols nr. 47 § 13.).
6. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu.
7. Par līdzekļu pārvirzīšanu.
8. Dažādi.

# 2 . Par papildus iesniegtiem dienas kārtības jautājumiem
1. Nolemj iekļaut dienas kārtībā jautājumu P ar pamatlīdzekļu un

inventāra norakstīšanu PU “Dzīvoklis”.
2. Nolemj iekļaut dienas kārtībā jautājumu Par Acones ciemata ielu 

un pagalmu apgaismojuma iegādi.
3. Nolemj iekļaut dienas kārtībā jautājumu Par Saulkalnes ciemata 

siltumtrašu pārņemšanu no bilances uz bilanci.
4. Nolemj iekļaut dienas kārtībā jautājumu Par 2000. gada budžeta 

līdzekļu izlietojumu.
5. Nolemj iekļaut dienas kārtībā jautājumu Par domes 17. 02.1999. 

lēmuma, protokols Nr. 26 § 16 “Par pamatlīdzekļu izslēgšanu no PU 
“Dzīvoklis” bilances “ jaunu redakciju.

6. Nolemj iekļaut dienas kārtībā jautājumu Par domes 17. 02.1999. 
lēmuma, protokols Nr. 26 § 17 “Par pamatlīdzekļu pārvirzīšanu “ jaunu 

Redakciju.
1. Nolemj iekļaut dienas kārtībā jautājumu Par domes 17.02.1999. 

lēmuma, protokols Nr. 26 § 14 “Par ēkas daļas Skolas ielā 7, Salaspilī, 
pārņemšanu pašvaldības bilancē “ jaunu redakciju.

# 3. Par deputātu iesniegumu
J. Ligers informē par deputātu J. Putniņa, V. Bārtules, S. Pivores, M. 

Daugavieša pieprasījumu par ārkārtas sēdes sasaukšanu un domes 
priekšsēdētāja atbrīvošanu no amata un lūdz šo jautājum u iekļaut 
šodienas sēdē, kā 1. dienas kārtības punktu.

Nolemj iekļaut dienas kārtībā jautājumu Par Salaspils pilsētas domes 
priekšsēdētāja J. Ligera atbrīvošanu no amata.

# 4. Par izmaiņām dienas kārtībā
Nolemj veikt izmaiņas dienas kārtībā un kā pirmo dienas kārtības 

punktu izskatīt jautājumu Par Salaspils pilsētas domes priekšsēdētāja 
J. Ligera atbrīvošanu no amata.

Turpmāko domes sēdi, saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 61. pantu 
vada domes priekšsēdētāja vietniece M. Muzikante.

# 5."Par Salaspils pilsētas domes priekšsēdētāja J.Ligera
atbrīvošanu no amata”

M. Muzikante iepazīstina ar iesniegto lēmuma projektu:
“Ņemot vērā, ka Salaspils pilsētas domes priekšsēdētājs J. Ligers 

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp!)

domes komitejās

Kur novietot pieminekli?

pēdējā brīdī

Ievēl jaunu domes 
priekšsēdētāju

iestādēs

“S a im e ” izdod  av īz i
“Kāpēc - Tāpēc...” - izdevu

m u a r  šādu nosaukum u 100 ek
sem p lāru  tirā ž ā  la idusi k la jā  
p irm sk o la s  izg lītīb as  ies tād e  
“ Saim e” . Kā pastāstīja Saimes 
vadītāja Silvija Pivore, avīze vai
rāk ir domāta vecākiem, lai iepa
zīstinātu ar iestādes darbu, lai viņi 
varētu sekot līdzi notiekošajam.

Pirmais avīzes numurs tapis ar 
vecāku padomes atbalstu, sevišķi 
Eināra Lesiņa un Sandras Gra- 
bovskas atsaucību. Tehnisko dar
bu veikusi Rita Bražinska. Kāpēc- 
Tāpēc pirmajā numurā savus rak
stus publicējuši izglītības iestādes 
pedagogi, vecāki, vecvecāki un, 
protams, bērni. Vecāki var uzzi
nāt, kas bērnudārzā noticis sep
tembri un oktobri, kā ari plānotos 
pasākumus novembrī. Pedagoģe 
Valentīna Redina, piemēram, stās
ta par to, kas tas tāds Rīta aplis, 
bet māmiņa Sandra Grabovksa in
formē vecākus, kā rudenī pasargāt 
mazuļus no saaukstēšanās slimī
bām. Savukārt vecmāmiņa Silvija 
Pērkone apraksta dziedātāja Žor- 
ža Siksnas viesošanos. Redakcija 
ir padomājusi ari par konkursiem 
un jokiem . Vai jū s  zināt, ka 1.

•  Pirmdzimto lolojumu - avīzi "Kāpēc-Tāpēc" prezentē idejas "māte'' 
- Saimes vadītāja Silvija Pivore

grupas bērnu valodā vējjaka ir 
krutka, rāvējslēdzējs - sašuvējs, 
bet s trīpa inas apakšb ikses - 
stīpaini tusiki?

Plānots, ka izdevums Kāpēc- 
Tāpēc iznāks reizi divos mēnešos.

S!
Inga REČA

labi, ka tā
Atrod prettanku lādiņu Aiztur vīrieti ar jaudīgu spridzekli

Tilderu kapos rokot kapavietu, 
21. oktobrī četri kaprači zemē, 
apmēram pusmetru dziļumā atra
da kādu sarūsējušu priekšmetu, ko 
identificēja kā Otrā pasaules kara 
laika tanku iznicināšanas lādiņu, 
tautā saucamu par tanku dūri. At
rakuši lādiņu, kaprači nekavējo
ties zvanījuši valsts policijai, kas 
izsaukusi sapierus un nodevusi 
atrasto dūri neitralizēšanai.

U z jautājumu, kā kaprači spē-  
juši atpazīt aizdom īgo p riekš
metu, viens no viņiem  - Valdis 
Vaskums atbildēja, ka pats esot 
“pēckara puika” un zinot, kā iz
skatās dūre.

Rīgas ielā pie Salaspils dzelz
ceļa stacijas 26. oktobrī tika aiz
turēts kāds vīrietis, pie kura atrasts 
kilogramu smags plastikāta spri
dzeklis, tālvadības ierīce un divi 
detonatori.

Aizturēšanu veica Organizē
tās noziedzības un korupcijas ap
karošanas biroja darbinieki. Kā 
SV informēja Valsts policijas pre
ses sekretārs Krists Leiškalns, tā 

b ijuši plānota operācija operatīvās 
meklēšanas kompleksa ietvaros. 
Pašlaik ir ierosināta krimināllieta 
par nelegālas sprāgstvielas glabā
šanu un notiek izmeklēšana. Arī 
par aizturētā personību nav precī

zu ziņu, zināms tikai tas, ka aiztu
rētais ir 1973. gadā dzim ušais 
Aleksejs R, kas saistīts ar orga
nizētās noziedzības grupējumiem. 
Bet nav zināms, vai Aleksejs ir sa- 
laspilietis.

SV noskaidroja, ka kilogramu 
smagā plastikāta sprāgstierīce ir 
ekvivalenta apmēram trijiem kilo
gramiem trotila, kas varētu radīt 
trīs reizes jaudīgāku sprādzienu 
par 17. augusta eksploziju univer
sālveikalā Centrs Rīgā.

Inga KRUSTA

Nr.44 (230) - 2000.g.3 .novembrī

Pirmdien 30. oktobrī Salaspils domes priekšsēdētājs Jānis Ligers, rakstiski paziņoja domei par vēlēšanos 
atkāpties no amata.

Domes ārkārtas sēde notika ceturtdien 2. novembri un, aizklāti balsojot, par  jauno Salaspils domes 
priekšsēdētāju deputāti ievēlēja Rudīti Ķikusti.

Inga KRUSTA

Izglītības, kultūras un jaunatnes lietu komiteja aicina salaspiliešus 
b ū t  a k t ī v ā k i e m  mūsu pilsētā 
varētu būt novietots piemineklis Lāčplēša ordeņa kavalieriem.

Priekšlikumus lūgums sūtīt Salaspils Vēstu redakcijā (Salaspilī 
Līvzemes ielā 8, LV-2169) vai iesniegt komitejas priekšsēdētājam Jurim 
Putniņam Salaspils domē 311. kabinetā. 

Inga REČA

Salaspilij bus atkal jauns mērs.

1 .lp p .

Vai iedzīvotājs rīkos 
badastreiku?

2. Ipp.

NodiŅna puķkopju klubu, rīko 
Burkānu balli un auž.

3. Ipp.



vēstule un atbilde
Iedzīvotāji raksta

Laikraksta Salaspils Vēstis 
redaktorei I.Rečai, 

LV-2169, Salaspili, Līvzemes 
ielā 8

no Anatolija Kondratenko, 
dzīv. Salaspilī, Enerģētiķu ielā 

3, dz. 55, 
iesniegums.

Salaspils dome un p/u Dzīvok
lis ar direktori G.Vinogradovu ir 
piesavinājušies manu īpašumu - 
dzīvokli nr. 55 Enerģētiķu ielā 3 
un katru m ēnesi p ieprasa man 
maksāt īres maksu.

Tā rezultātā man ir uzradies 
īres maksas parāds (J.Ligera un 
J.Pones vēstule Nr. 1-21/786 , 
19.10.2000). Sakarā ar iepriekš 
minēto, pieprasu:

1. Atdot manu īpašumu;
2. N o rak stīt ne lik u m īg o  

parādu;
3. Turpmāk neaprēķināt īres 

maksu.
Manu prasību neizpildīšanas 

gadījumā es sākšu protesta akciju 
-b ad as tre ik u , kas sāksies 7. 
novem brī pīkst. 10:00 pilsētas 
domes ēkā.

Lūdzu nopublicēt manu pazi
ņojumu nākamajā avīzes numurā. 

A.K O N D RA TEN K O , 
2 7 .1 0 .2 0 0 0

Amatpersonas atbild
Salaspils Vēstis vērsās pie 

dom es D zīvokļu saim niecības 
komitejas un saņēma šādu atbildi.

Dzīvokļu saim niecības ko
mitejas priekšsēdētāja J. Pones 
komentārs par A.Kondratenko 
2000. gada 27. oktobra iepriekš 
minēto vēstu li:

1. N eviens v iņa privatizēto  
dzīvokli Nr. 55 Enerģētiķu ielā 3 
nav un nevar piesavināties;

2. A .K ondra tenko  līdz  šai 
dienai nav pārslēdzis dzīvokļa ap
saimniekošanas līgumu;

3. A.Kondratenko parāds paš
valdības uzņēmumam Dzīvoklis 
mājas apsaimniekošanas, uzturē
šanas un remonta izdevumu seg-

sports

šanai uz 3.10.2000 ir Ls 407,86;
4. K atras m ājas privatizēto  

dzīvokļu īpašniekiem ir tiesības 
savstarpēji vienojoties izveidot 
dzīvokļu apsaimniekošanas ko
operatīvus un apsaimniekot māju 
pēc viņu ieskatiem  un izdevu
miem;

5. Jebkuram  iedzīvotājam  ir 
tiesības vērsties tiesā, t.sk. strīdu 
izšķiršanai, kas saistīti ar dzīvokļa 
pirkumu līgumiem;

6. A .K ondratenko  p ie te ik 
tajam bada streikam nav pamata 
(skat. dokumentus - Pirkuma lī
gums un Izraksts no CDZMPK 
vēstules.)

Izraksts no Pirkuma līguma
S a lasp ils , 1999. gada 23. 

augustā
SALASPILS PILSĒTAS dzī

vojamo māju privatizācijas komi
sija (turpmāk - Pārdevējs), (..) ku
ru pārstā v komisijas priekšsēdē
tāja MĀRA LAPIŅA, no vienas 
puses, un ANATOLIJS KON
DRATENKO, (..), adrese: ENER
ĢĒTIĶU 3-55, LV-2121, SA 
LASPILS, RĪGAS rajons, (turp- 
māk-Pircējs) no otras puses, (..), 
noslēdz šāda satura līgumu: (..)

9. Pēc šī līguma parakstīšanas 
Pircējs apņemas pildīt saistības at
tiecībā uz maksājumiem par dzī
vojamās mājas kopīpašuma pār
valdīšanu un apsaim niekošanu 
proporcionāli viņa īpašumā eso
šās kopīpašuma domājamās daļas 
lielumam.

10. Pircējs apņemas ne vēlāk 
kā viena mēneša laikā pēc šī līgu
ma parakstīšanas iesaistīties dzī
vojamās mājas kopīpašuma ap
saimniekošanā, slēdzot līgumu ar 
citiem  īpašniekiem , iestājoties 
dzīvokļu īpašnieku sabiedrī bā vai 
noslēdzot kopīpašum a pārval
dīšanas un a p sa im niekošanas lī
gumu ar pašreizējo m ājas val
dītāju. (..)

13. Ja šajā līgum ā m inētās 
saistības netiek atbilsotši izpil
dītas, vainīgā līgumslēdzēja puse 
apņemas atbildēt saskaņā ar tiesī
bu aktiem.

/paraksts/ M.Lapiņa
/paraksts/ A.Kondratenko

Izraksts no Centrālā 
dzīvojamo māju privatizācijas 
komisijas vēstules 23.10.2000, 

nr. 1-12/2353 “Par dzīvokļa 
pirkuma līguma laušanu” : 

(..) “Ja dzīvokļa īpašnieks nav 
noslēdzis dzīvojamās mājas kop
īpašuma uzturēšanas un apsaim
niekošanas līgumu, prasība pama
tojama ar likuma 5 12. pantu, kas 
paredz, ka dzīvokļa īpašnieks 
sedz nepie-ciešamos izdevumus, 
kas saistīti ar dzīvojamās mājas 
uz tu rēšan u , ek sp lu a tāc iju  un 
rem ontu  p ro p o r-c io n ā li sava 
dzīvok ļa  īpašum a lie-lum am , 
tāp a t arī n o rēķ inās par sa 
ņemtajiem komunālajiem pakal
pojum iem  neatkarīgi no tā, vai 
viņš ir vai nav noslēdzis attiecīgu 
līgumu.

Saskaņā ar likuma “Par dzī
vokļa īpašumu” 16.panta 4.daļu 
uz dzīvokļa īpašumu var vērst pie
dziņu sakarā ar maksājumiem par 
kom unālajiem  pakalpojumiem, 
mājas uzturēšanu, ekspluatāciju 
un remonta izdevumiem, ja  dzī
vokļa īpašniekam nav citas man
tas.’’’

Atbildīgais sekretārs 
I.Krauze

Dzīvokļu saimniecības ko
mitejas lēmums nr. 471, 2000. 
gada l.novembrī

P ar A .K ondartenko  2000. 
gada 26. oktobra iesniegumu.

Izskatījusi Salaspils iedzīvo
tāja A.Kondratenko, dzīv. Salas
pilī, privatizētā dzīvoklī Nr. 55, 
Enerģētiķu ielā 3, iesniegumu par 
a p s a im niekošanas maksas aprē
ķinu, un uzklausījusi p/u Dzīvoklis 
direktores G. Vinogradovas infor
māciju,

komiteja atzina: 
A .K ondratenko privatizētā  

dzīvokļa Nr. 55 Enerģētiķu ielā 3, 
maksas aprēķins mājas apsaim
niekošanas, uzturēšanas un re
monta izdevumu segšanai, ko vei
cis p/u Dzīvoklis, atbilst likumu, 
MK noteikumu un Salaspils Do
mes lēmumiem.

Juris PO NE, Dzīvokļu 
saimniecības komitejas 

priekšsēdētājs

Atklāj apģērbu veikalu
Tuvojas pilsētas 7 gadu ju 

bileja. Par godu šim notikumam 
sporta komplekss organizē sacen- 
s  d a m b retē - 9. novem brī 
plkst. 18:30, šautriņu mešanā - 
15. novembrī 19:00 un šahā -16. 
novembrī plkst. 19:00.

Aicinām piedalīties! Uzvarē
tājus gaida balvas!

Rīgas ielā 30, Latvijas Pir
mās komercbankas ēkā (ieeja 
no sētas puses) trešdien tika at
vērts i/u “Irmina” lietotu apģēr
bu veikals.

Veikalā plašā sortim entā ir 
sezonas bērnu un pusaudžu apģēr
bi no Beļģijas un Anglijas. Pieau
gušie šeit arī var atrast ko mugurā 
velkamu: jakas, džemperus, halā
tus. Ja ir vēlēšanās, var nopirkt pat

gultasveļu un kādu spilvenu. Kā 
pastāstīja firmas vadītāja Irina Ti- 
mofejeva, veikalā drīz vien varēs 
iegādāties ne tikai lietotu apģērbu, 
bet arī pavisam jaunu.

Veikals darbdienās strādās no 
pulksten 10 līdz 18, sestdienās - 
no pu lk sten  10 līdz 14, bet 
svētdienās būs slēgts.

Inga KRUSTA

Ja Tevi interesē rožkopība un 
vēlies ko vairāk uzzināt par rožu 

ieziemošanu, tad 11. novembrī 
pīkst. 10:00 atnāc uz tikšanos ar 
rožu speciālistu Valdi Ozolu k/n 

Rīgava puķkopju klubiņā.
Gaidīsim visus interesentus! 

Papildu informācija pa tālr. 41163.

A/s BTA Salaspils filiāles telpās - 
atkal jauna gleznu izstāde. 

Šoreiz apskatāmi latviešu gleznotāja, 
vecmeistara

Aleksandra Zviedra darbi. 
Mēs esam Rīgas ielā 30!

9. novembrī pīkst 15 Daugavas 
muzejā tiks atklāta interaktīva 
izstāde par vidi Upe  man  stāstu  
stā sta , kura tapusi sadarbībā ar 

bērnu Vides skolu un Dānijas 
Bioloģijas skolotāju asociāciju. 
Laipni aicināti visi interesenti!

Salaspils izstāžu zālē 
8. novembrī 
plkst. 18:00 

floristikas nodarbība. 
Tēma: "Rokā turams 

pušķis ar dzīviem  
ziediem".

Sīkāka informācija 
pa tālr. 44397, 

mob. tālr. 9210273, Silvija.

9. novembri pīkst 18:00 k/n Rīgava 
turnīrs kāršu spēlē Zolīte. 
Dalības maksa • Ls 1,50. 
Uzziņas pa tālr. 41163.

Salaspils Izstāžu zālē 
līdz 11. novembrim izstāde 

"Cauri laikam " - Laumas 
Jansones tekstīlijas un 

studijas "Ceplis" keramika.

Bērnu komisijas veikals 
“Bēbis-Lukss”

(Skolas ielā 10, 2.stāvā, 29.telpā) 
n o  4 . n ov em b ra  

pieņem un pārdod komisijas preces. 
Izziņas pa tālr. 40730.

Laipni lūdzam!

domes lēmumi
(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)

regulāri nepilda domes lēmumu un likumus, kas izpaužas kā deputātu 
pieprasījumu ignorēšana, deputātu priekšlikumu nereģistrēšana domes 
sēdes protokolā un rakstiskas atbildes nesniegšana likumā noteiktajā 
kārtībā; domes lēmumu nepildīšana -  struktūras reorganizācijas ne
veikšana, pārstāvja nenosūtīšana uz Finstervaldi, nelikumīga un vien
personiska rīcība ar pašvaldības finansu līdzekļiem, kas izpaužas kā 
līguma slēgšana ar auditorfirmu par domes finansu un vadības audita 
veikšanu, bet reāli organizējot finansu, kancelejas un arhīva auditu, 
pretēji domes lēmumam un vienpersoniska vienošanās ar šo pašu firmu 
par audita veikšanu pašvaldības uzņēmumā Ako -  K, kas radīja un rada 
domei ievērojamus zaudējumus,

deputāti iesaka:
1. Atbrīvot J. Ligeru no domes priekšsēdētāja amata ar 25.10.2000., 

izmaksājot neizmantotā atvaļinājuma kompensāciju par nostrādāto 
laiku.

2. Anulēt J. Ligera paraksta tiesības bankā un uz domes izejošiem 
dokumentiem ar 25. 10. 2000.”

Nolemj atklāt debates:
J. Putniņš: - “Priekšsēdētājs lēmuma projektā norādītos domes 

lēmumus un likumus nav pildījis nevis negribēšanas dēļ, bet neizprotot 
to, kas viņam jādara. Man ir pretenzijas pret to, kādā kārtībā tiek risināti 
dažādi jautājumi, kas jau būtiski ietekmē kolektīva darbu un rada ne
labvēlīgu mikroklimatu kolektīvā. Analizējot lēmuma projektā no
rādītos faktus, nonācām pie šāda slēdziena un lūdzam kolēģiem to 
izlemt un risināt” .

M. Daugavietis: - Norāda - “ar balsu vairākumu tika pieņemti vai
rāki kļūdaini lēmumi.

1. Esmu iesniedzis iesniegumu par audita darbību, uz kuru joprojām 
nav atbildes;

2. Kāpēc netika risināti tie jautājumi, kuri bija pārrunāti, kas jāveic 
auditam, bet notika iepriekšējās darbības revīzija?”

V.Bārtule: - “J.Ligers ir cienījams cilvēks. Negribētu, lai viņš kļūst 
par marioneti. Ir izdarītas vairākas kļūdas. Žēl, ka paliekam smieklīgi 
iedzīvotāju acīs.”

J.Pone: - “Pieprasījums ir iesniegts neatbilstoši likuma Par paš
valdībām 28. pantam. Deputāti to ir saņēmuši šodien no rīta, un es ne
varu to komentēt. Uzskatu, ka te ir pierakstītas apšaubāmas lietas.”

Norāda uz jautājumiem -  par deputāta pieprasījuma ignorēšanu, pie -  
prasījuma nereģistrēšanu protokolā, par struktūras reorganizēšanas ne
veikšanu, kuros nesaskata pārkāpumus.

J.Kļaviņš: - “Vai ir sagatavots argumentēts iesniedzēju pieprasījums, 
kur tieši katrs deputāts saskata pārkāpumu. Uzskatu, ka priekšsēdētājs 
veic darbu godprātīgi. Ja pieņemtie lēmumi nav korekti, tad tur ir vainīgi 
visi deputāti. Neatbalstu šo projektu.”

J.Putniņš: - “Vēlētos, lai J.Pone savus argumentus balstītu uz 
likumu. Veicot PU AKO-K likvidāciju, likvidatoram tika samaksāti Ls 
500,- mēnesī, taču, lai piešķirtu Invalīdu biedrībai Ls 84,- telpu 
remontam -  atsakam, jo  nav līdzekļu .”

Norāda uz nelietderīgi izmantotiem līdzekļiem.
M.Muzikante -  “Uzskatu, ka deputāta J.Pones atsauksme uz 28. 

pantu ir nepareiza”.
J.Ligers: - “Uzskatu, ka J.Putniņa deputātu pieprasījum i tika 

iesniegti kā atbilde uz manu rīkojumu Par kancelejas dokumentāciju.
Debates slēgtas.
Priekšlikums -  ievēlēt balsu skaitīšanas komisiju.
V.Circenis iesaka balsu skaitīšanas komisijā iekļaut-M.Daugavieti, 

J.Poni, J.Kļaviņu.
Nolemj ievēlēt balsu skaitīšanas komisijā M.Daugavieti, J.Poni ,  

J.Kļaviņu. (..)
Slēgti balsojot, ar 4 balsīm “par”, “pret” 6, “atturas” 1, Domes 

priekšsēdētājs Jānis Ligers netiek atbrīvots no amata.
Tiek izsludināts pārtraukums -  10 minūtes.
J.Ligers, sakarā ar slikto veselības stāvokli, turpmākā domes sēdē 

nepiedalās.
Sēdi vada M.Muzikante.

§ 6. Par pašvaldības zemes gabala Salaspilī Vītolu ielā 8, uz kura 
atrodas par pajām privatizēta 36 dzīvokļu māja, nodošanu 

privatizācijai, šī zemes gabala apvienošanu ar dzīvojamo māju
Nolemj:
1. Uzsākt pašvaldības zemes gabala Salaspilī, Vītolu ielā 8 ar ka

dastra Nr.8011-004-2052,12479 m 2 platībā, uz kura atrodas saskaņā ar 
likumu Par l/s uzņēmumu un zvejnieku kolhozu privatizāciju privatizēta 
36 dzīvokļu māja, privatizāciju. Piekrist apvienot zemes gabalu ar 
nekustamo īpašumu -  dzīvojamo māju Vītolu ielā 8.

2. Dzīvojamo māju privatizācijas komisijai slēgt zemes pirkuma 
līgumus ar dzīvokļu īpašniekiem, kas dzīvokļus ieguvuši par pajām un 
naudu, atbilstoši dzīvokļu īpašumiem piekrītošām zemes gabala do
mājamām daļām.

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet nākamajā  numurā!)

K/n Rīgava 11. novembrī plkst. 21:00 
koncertballē “DĀMU POPS” ... par rozēm 

Ieva Akurātere, Maija Lūsēna,
Olga Rajecka, Edīte Bauškeniece 

un DJ ALVIS.
Vietas pie galdiņiem piesakiet līdz 9. novembrim, tālr. 41163! 

Darbosies kafejnīca. Ieejas maksa - Ls 2,50.

Sporta komplekss 
informē:



Hercogs svin divu gadu jubileju

•  Gan jubilejas salātiņi, gan pavārgrāmatas pircējos izraisīja interesi

31. oktobri, Salaspils grā
matnīca “Hercogs” svinēja divu

gadu darbības jubileju.
Par godu šiem svētkiem otr

dien visi pircēji grāmatas varēja 
iegādāties ar desmit procentu at
laidi un tikai aicināti nogaršot ek
sotiskos salātiņus, ko pēc grāmat
nīcā nopērkamo pavārgrāmatu re
ceptēm bija pagatavojušas Salas
pils sieviešu kluba Spīganas da
lībnieces. Salātu receptes gan tika 
turētas noslēpumā, lai degustē
tājiem būtu interese pašiem ap
skatīt un iegādāties ēdienu pagata
vošanas grāmatas.

Grāmatnīcas Hercogs vadītāja 
Baiba Ziediņa arī ir viena no spī
ganām, tādēļ kluba dalībnieces ro
sījās grāmatnīcas jubilejas dienā.

Kā pastāstīja B. Ziediņa pa
stāstīja  ka ,v isjaukākā  dāvana 
svētkos ir apm ierināto pircēju 
smaidīgās sejas un vēlme vēlreiz 
iegriezties grāmatnīcā.

Inga KRUSTA

biedrībās

Rīko B u rkān u  ba l l i
K ultūras nam ā "R īgava” 

D a u d zb ērn u  ģ im eņ u  b ie d 
rība “M ārtiņ sa la” svētd ien , 

i lp .  oktobrī, rīkoja B urkānu  
balli.

Šo balli varētu uzskatīt par 
d ārzeņu  ražas  b a lli, jo  v isas  
a k t iv i tā te s  b i ja  s a is t ī ta s  ar 
b u rk ā n ie m , b e t n e t ik a  a iz 
m irsti a rī citi dārzeņi. N otika 
gan ģ im eņu p ag a tav o to  b u r
kānu ēdienu p rezen tācija , gan 
šo ēd ienu  v ē rtē šan a , gan ra 
došais konkurss, kurā bija  j ā 
veido kolāžas par burkānu jeb  
o ra n ž o  tē m u , gan  a r ī d a ž 
n e d a ž ā d i c iti  k o n k u rs i, s ta 
fetes un sacensības, kas sa is 
tītas ar ruden i un dārzeņ iem .

K lātesošie  varē ja  dem onstrēt 
spējas ēd ienu  sastāvdaļu  m i
n ē ša n ā  un augu  sēk lu  a tp a 
zīšanā, arī ak tierm eistarībā un 
iz tu r īb ā , sk a ito t d ze jo ļu s  un 
dejojot.

B urkānu  b a lle  tiešām  n o 
tik a  par godu su līga jam  d ā r
z e n im , jo  p a v a s a r ī  M ārtiņ- 
salas b ied ri kā hum āno p a lī
d z īb u  saņ ēm a  d a žād u  augu  
sēklas, tai skaitā arī ļoti daudz 
burkānu sēklu. “K atrai ģ im e
nei tika p iešķ irts  gandrīz p us
kilogram s burkānu sēklu. Mēs 
sm ē jā m ie s , ka v a rē s im  p ie 
s tā d īt h ek tā ru , tik a i, ja  v ien  
būtu tik  daudz zem es,” stāsta 
v iena no balles organizētājām

Inga E lksne. Tad nu tika  n o 
lem ts, ka pēc vasaras būs j ā 
rīko kopīga balle, lai katra  ģ i
m ene v a rē tu  p a rā d īt, kas no 
šīm  d āv in ā tā jām  sēk lām  v a 
sarā ienācies un kādi burkānu 
ēdieni ģim enēs ir iecien īti.

P asākum a o rg an izēšan ā  
tika iesa is tīti arī D audzbērnu 
ģ im eņ u  b ie d r īb a s  sp o n so ri: 
pēc M ārtiņsalas lūgum a, par 
go d u  B u rk ā n u  b a l le i  f irm a  
Roga - Agro b ija izcepusi bur
kānu m aizi, SIA  M arlī kond i
to re ja  - b u rk ān u  p īrād z iņ u s , 
s a v u k ā r t  f irm a  R u b us b i ja  
izgatavojusi burkānu galertu .

Veronika LAPIŅA

kultūra

Atklāj izstādi "Cauri laikam..."
23. oktobra vakarā Salaspils 

izstāžu zāle bija pārpildīta ar zie
diem, kaut gan “pie vainas” nebija 
floristikas pulciņš, bet kādas inte
resantas izstādes atklāšana, uz

kuru bija sanācis kupls apmeklē
tāju un izstādes autoru sveicēju 
pulciņš.

Runa ir par Cauri laikam... - 
izstādi, kurā apskatāmas Laumas

•  Lauma Jansone auž jau vairāk nekā 30 gadus, bet personālizstādi rīko 
pirmoreiz

Jansones veidotās tekstīlijas un 
studijas Ceplis keramikas darbi, 
kas lie lisk i sader kopā, lie c i
nādami par latviešu kultūras ba
gātību un aktualitāti arī šobrīd.

Šī ir pirmā L. Jansones perso
nālizstāde. Kā pastāstīja pati māk
sliniece, ceļš, līdz viņa sadrau
dzējusies ar stellēm, nav bijis no 
vieglajiem, jo  sākumā L. Jansone 
no stellēm baidījusies un interese 
nav bijusi, kamēr, pateicoties mā
sai, nejauši iestājusies aušanas 
pulciņā. Nu jau vairāk nekā 30 ga
dus viņa nodarbojas ar segu, dvie
ļu un lakatu aušanu. Šogad Māk
slas dienu ietvaros L. Jansone sa
vu aušanas māku demonstrēja arī 
mazajiem salaspiliešiem.

Savukārt studijai Ceplis Salas
pilī jau bijušas trīs izstādes. Šī 
Salaspils izstāžu zāles telpās būs 
otrā, un tajā apskatāmi piecu auto
ru darbi. Pēc Cepļa vadītājas Vijas 
Voses vārdiem, keramikas studija 
pastāv jau kopš 1993. gada, dar
bojoties Rīgā, un tajā, ieskaitot pa
šu vadītāju, darbus gatavo trīs sa- 
laspilieši.

Izstādi varat paspēt apskatīt 
vēl līdz 11. novembrim.

Inga KRUSTA

konkurss skolēniem un viņu ģimenēm!
1.kārtas jautājuimi.

1. Kā radušies vārdi Eiropa un Āzijai
2. Eirāzijas ziemeļu daļā ir divi ģeogrāfiski objekti - Nordkins un 

Nordkaps. Kas ir šie objekti, kas tiem kopīgs un atšķirīgs?
3. Kāpēc franku valdnieku Kārli Lielo sauc par Eiropas tēvu?
4. A rtū rs Nagliņš un Am alia G erk ir ir divu latviešu rakstnieku 

segvārdi. Kā sauc šos rakstniekus, un kāda ir viņu saistība ar Šveici?
5. Kāds ievērojams literārs notikums sākās 2000. gada 4. jūn ijā  

Lisabonā? Nosauciet Latvijas pārstāvjus tajā un pārējās šajā pasākumā 
pārstāvētās valstis!

6. Kādi mūsdienu mājlopu savvaļas senči mituši Eiropā un Āzijā?
7. Eiropā ir vairākas lielas un mazas valstis, kuru nosaukums 

neatspoguļo valsts iedzīvotāju pamatnācijas un valodas nosaukumu. 
Nosauciet šīs valstis, minot valsts iedzīvotāju pamatgrupas, valodas grupu 
un saimi! Šo atbildi var veidot tabulā.

PIETEIKUMA ANKETA

E s
/VĀRDS, UZVĀRDS/

Salaspils__vidusskolas__ klases skolnieks un mana

ģ im en e_________________, _______________________ ,

___________________ , (vēlams, trīs ģimenes locekļi)

p iesaku savu līdzdalību Salaspils dom es, laikraksta  
“Salaspils Vēstis” un Salaspils 1. vidusskolas konkursā.

(Anketu var izveidot brīvā formā.)

Aicinām piedalīties skolēnus kopā ar ģimenēm! Atbildes lūgums 
noformēt uz vienas A3 vai divām A4 lapām, var izmantot zīmējumus 
un fotogrāfijas. Lūgums norādīt, kurš ģimenes loceklis atbildējis uz 
konkrēto jautājumu.

Atbildes kopā ar pieteikuma anketu personīgi jāiesniedz Salaspils 
1. vidusskolas bibliotēkā darba laikā līdz 7. novembrim!

sabiedrībā

Dibina puķkopju klubiņu
Nesen Salaspils sabiedriskā dzīve 

tika bagātināta a r vēl vienu paš- 
darbnieku organizāciju: sestdien, 28. 
oktobrī , k/n “Rīgava” tika izveidots 
jauns interešu klubiņš, kurā apvie
nojušies  cilvēki, kas nodarbojas ar 
dārzu un mazdārziņu iekopšanu un 
vēlas padziļināt savas zināšanas šajā 
jomā.

Klubs dibināts ne tikai kā ideju un 
pieredzes apmaiņas vieta, bet ari kā 
palīgs un radošu domu ģenerators kādu 
projektu un darbu izstrādāšanā un 
veikšanā Teritoriālās attīstības un vides 
aizsardzības komitejai, kuras pārstāvji 
ari piedalījās puķkopju klubiņa izveidē.

Ideja par šādas interešu grupas 
nepieciešamību radās salaspilietei Ritai 
Krūmiņai, kas vasarā piedalījās kon
kursa Sakoptākais īpašums - 2000 da
lībnieku paveiktā vērtēšanā un pār
liecinājās, ka ir nepieciešams daudz 
darba un pacieūbas, lai pilnībā sakārtotu 
Salaspils apkārtni. “Varbūt ar šī klubiņa 
palīdzību izdosies rosināt iedzīvotājus

sakopt pilsētu, lai nebūtu jākaunas par 
nekārtību ne pašiem, ne ari viesiem, kas 
šeit ierodas,” apgalvo R. Krūmiņa.

Pirmajā tikšanās reizē puķkopji cits 
ar citu iepazinās tuvāk un apzināja tās 
tēmas un intereses, kas viņus rosinā
jušas sapulcēties. Daži ierosināja aicināt 
palīgā speciālistus, kas varētu dot pa
domus mazdārziņu sakopšanā, daiļ- 
dārzu plānošanā un augu kopšanā. Da
žas dāmas savu ierašanos pamatoja ari 
ar to, ka vēlas apmainīties ne tikai ar 
pieredzi, bet ari ar stādiem un sēklām, 
tādā veidā paplašinot savu puķu un stā
du kolekciju.

Tika izveidota ari puķkopju klubiņa 
padome - koordinatoru  grupa piecu cil
vēku sastāvā, kas izskatīs dalībnieku 
vēlmes un interesējošos jautājumus. 
Interesenti papildu informāciju par 
pieteikšanos klubiņā var saņemt pa 
tālruni 41163 no k/n Rīgava darbinieces 
Andas Vaivades.

Veronika LAPIŅA

sabiedrībā

Lasīsim “Emīla nedarbus” pie svecītes!
Apzinoties bērnu kā lielāko 

vērtību šajā gadsimtu mijā un pie
vēršot uzmanību bērnu attiecībām 
ar apkārtējo pasauli, ģimeni un 
draugiem, Salaspils pilsētas bērnu 
un jauniešu bibliotēka Avotiņš 
piedalās Ziemeļvalstu bibliotēku 
projekta īstenošanā, kas vienlaicīgi 
norisinās visās Ziemeļzemēs. Pro
jekts Latvijā tiek īstenots sadarbībā 
ar LNB bibliotēku dienestu un Bēr
nu literatūras centru, kā ari ar bied
rību Norden Latvijā un Ziemeļ
valstu Ministru padomes informā
cijas biroju. Ik gadus šis starptau
tiskais pasākums pulcē aptuveni 
100 000 dalībnieku 1000 biblio
tēkās visās Ziemeļzemēs.

Salaspils bērnu un jauniešu bib
liotēka aicina atbalstīt projektu un 
atklāt bibliotēku nedēļu, kura tiks

rikota no 13. līdz 19. novembrim, 
izslēdzot elektrisko gaismu un 
iededzot sveci, lai vienotos kopīgā 
lasījumā - šoreiz lasīsim Astrīdas 
Lindgrēnes Lennebergas Emīla 
jaunie nedarbi, nodaļu 28. jūlijā, 
kad Emīls uzgāza tēvam virsū klim
pu mīklu.

Lai pēc iespējas vairāk šajā ak
cijā iesaistītu bērnus, atklāšana 13. 
novem brī notiks divas reizes: 
pīkst. 9:00 - skolās, bet pīkst. 19:00 
- bērnu bibliotēkā Avotiņš.

Lai 13. novembra sveces lies
mās mēs saskatītu visu gaišo un 
vienreizējo, ko sniedz mums bērns!

Rita G ERM ANE, Salaspils 
bērnu bibliotēkas "Avotiņš” 

vadītāja



Ja Jums ir vajadzīga;
□  pašvaldības policijas;
□  ugunsdzēsēju;
□  ūdensvada un kanalizācijas;
□  un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 40001

□  ātrā medicīniskā palīdzība - 40003.

K R I M I N Ā L Z I Ņ AS
P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

21. oktobrī Doles salā dega bijušās 
cementa rūpnīcas noliktavas Jumta 
segums 100 m2 platībā.

22. oktobrī Budeskalnu ielā, dzīvoklī 
Inga P. piekāva Lauru S.

23. oktobrī pie šosejas Rīga-Tallina 
ļaunprātīgi pārrau ts  Lattelekom 
optiskais kabelis no Rīgas uz Ogri.

Naktī no 23. oktobra Saulkalnē mājā 
Nr. 28, atlaužot pagarba telpu, no
zagti santehnikas krāni, divas pudeles 
silikona, 16 dzelzs zāģu asmenīši, 
zāģis un vienfāzes elektrības 
skaitītājs.

24. oktobrī pie autobusu pieturas pretī 
mājai Skolas ielā 5 Edgars P. un Gints 
L. piekāva 23 gadus veco J. un atņē
ma viņam somu, ādas jaku un Maka- 
rova tipa pistoli. Vainīgās personas 
aizturētas. Ierosināta krimināllieta.

24. oktobrī, ap pīkst. 18:30 Ener
ģētiķu ielā 3, dzīvoklī, Edgars P. un 
Gints L., piedraudot ar šaujamieroci, 
24 gadus vecajam G. atņēma virs- 
jaku un dokumentus. Vainīgās perso
nas aizturētas. Ierosināta krimināl
lieta.

Naktī no 24. oktobra uz 25. oktobri 
Budeskalnu ielā, izņemot pagraba lo
ga rūtis un iekļūstot garāžā, nozagtas 
divas rokas skrūvjmašīnas, preskar- 
tona skavotājs, fotoaparāts, dāžadi 
vītņurbji, divas cauruļatslēgas un me
tāla griežamās šķēres.

Septembra beigās Salaspils lauku 
teritorijā, SIA Line Lat veikalā, divas 
sievietes, stādoties priekšā kā Valsts 
Ieņēmuma dienesta darbinieces, iz
spieda kukuli 50 ASV dolāru apmērā 
par it kā konstatētiem tirdzniecības 
noteikumu pārkāpumiem. Vainīgās 
personas aizturētas. Par notikušiem 
līdzīgiem gadījumiem, cietušajiem 
lūgums ziņot Salaspils policijas no
daļai pa tālr. 47345.

26. oktobrī pīkst. 11:00 Skolas ielā, 
pārtikas tirdzniecības kioskā Vengo 
pie pārdevējas pienāca nepazīstams 
vīrietis, stādoties priekšā kā firmas 
Greis pārstāvis, piedāvāja apmainīt 
cigarešu paciņas, kurām nav brīdi
nājuma uzraksta latviešu valodā pret 
tirdzniecībai derīgām cigarešu paci
ņām, izkrāpa 181 paciņu cigarešu.

Pēc Salaspils policijas 
nodaļas materiāliem 

sagatavojusi Inga ŠPAKA

S L U D I N Ā J U M I
pārdod
> 4  paipalas putnu būrītī - un jū 
su ģimene katru dienu ir nodroši
nāta ar svaigām olām. Mob. tālr.
9493067.____________________
> S IA  Roja pārdod sausus egles 
zāģmateriālus, kas atrodas d/s 
Rūķi teritorijā. Maksa pēc vieno
šanās. Tālr. 7801410, mob. tālr. 
9172930.____________________
>  Bērnu gultiņu no priežu koka.
Tālr. 44739. _______________

Paipalu olas ar piegādi. Cena - 
0,05 Ls/gab. Mob. tālr. 9493067. 
>► Datorus 386-Pentium ///, mo
nitorus, kom plektējošās daļas. 
Cenas no Ls 35. Tālr. 43428, e- 
pasts: 2000th@mail.lv
>► Datoru: Pentium 133, RAM 32 
MB, CD ROM 32x, HDD 850 
M B, v ideo  1 MB. M ob. tālr.
9211765._____________________
>M etāla garāžu (7,5 m x 5,5 m, 
augstums līdz griestiem - 3 m un 
vēl jum ts, vārtu augstums - 2,5 
m). Tālr. 40862, Vladimirs. 
> T -150 riteņus (2 gab.), domāti 
MTZ traktoram  m eža darbiem; 
paštaisītu riteņtraktoru ar T-40 
dzinēju. Cena pēc vienošanās.
Mob. tālr. 9229463.___________
>► Rezerves daļas automašīnai 
Moskvič. Tālr. 44410 (no rīta līdz 
10:00, vakarā no 19:00). 
^ A u to m a šīn u  Ford Sierra  
(1988. g., 1,81 motors, pikaps, la
bā tehniskā stāvoklī, gaiši zila me- 
tālika, Latvijā - 3 nedēļas). Cena 
- 1350 USD. Mob. tālr. 9465868.
>  Saimniecību Aizkrauklē ar iz
remontētu māju un visām saim
niecības ēkām, kanalizāciju un 
ūdensvadu. Zeme - 21 ha ar mežu. 
Cena - 10 000 $. Vai MAINA  
pret 2- vai 3-istabu dzīvokli Sa
laspilī. Tālr. l-51-21357(jebkurā
laikā)._______________________
> M āju  Baldonē (25 m2, krāsns 
apkure, saimniecības ēka, malka). 
Zeme - 1800 m2 iznomāta uz 99 
gadiem . Tālr. 4410, mob. tālr.
9109263. _________

Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
Maskavas ielā (2. stāvs, 45,8 m-, 
lodžija -6  m, dzelzs ārdurvis, labā 
stāvoklī). Cena - 8 000 USD. Tālr.
47559 (pēc pl. 19).____________
>3-istabu dzīvokli (9/9, ļoti labs 
remonts, iestiklota lodžija). Tālr. 
40472 (vakaros).
>► Privatizētu 3-istabu dzīvokli 
(3/5, 60 m2 dzelzs ārdurvis, boi
lers, balkons, lietuviešu projekts, 
saulainas istabas). Tālr. 7603334,
mob. tālr. 9596977.___________
>3-istabu dzīvokli HES rajonā, 
4. stāvs. Tālr. 47942. 
^N ep riv a tizē tu  1-istabas dzī
vokli Lauku ielā 12, bez starp
niekiem. Cena - 5200 USD. Mob.
tālr. 9439404.________________

3-istabu dzīvokli (privatizēts, 
63 m 2, HES rajonā), bez starp
niekiem. Tālr. 47063.

Zemes gabalu 1000m- būv
n iec ībai S alasp ilī. Bez s ta rp 
niekiem. Tālr. 7107440 (darba
dienās).______________________
> l- is ta b a s  un 1,5-istabu dzī
vokļus (lēti, var būt bez remonta). 
Tālr. 40472 (vakaros). 
^S te idzam i - privatizētu 1-is- 
tabas dzīvokli par saprātīgu ce
nu. Bez starpniekiem. Mob. tālr. 
9195801.

maina
 l-istabas dzīvokli HES rajonā 

pret 2-istabu dzīvokli bijušās 
agrofirmas rajonā. Tālr. 41898.

-istabas (privatizētas) komu
nālajā dzīvoklī (dzīvo 2 ģimenes) 
pret 2-istabu dzīvokli Salaspilī 
(segšu parādu vai piemaksāšu).
Tālr. 259728._________________
>-Privatizētu 1-istabas dzīvokli 
Ādažos pret 1-istabas dzīvokli 
Salaspilī. Tālr. 6532654.

meklē darbu
 B, C, D kategorijas šoferis. Par 

sevi; godīgs, strādīgs, bez kaitī- 
giem ieradumiem. Tālr. 47574.
>  Jauns vīrietis (22). Stiprs, go
dīgs, latviešu valodas zināšanas - 
2. kategorija, pavārs - 4. katego
rija. Var strādāt par pavāra palīgu, 
atslēdznieku, montāžnieku, palīg- 
strādnieku. Tālr. 46661, Aleksejs. 
> B ilan csp ējīga  grām atvede. 
Tālr. 41868.

piedāvā darbu
>Steidzam i vajadzīgas šuvējas 
darba apģērba šūšanai. F irm a 
Ogrē. Tālr. 50-67276, mob. tālr. 
6543200. ________________

jums iespēju strādāt kopā ar 
mums, ja jūs varat: strādāt radoši un 
patstāvīgi; pieņemt lēmumus un uz
ņemties atbildību par tiem; vienlaikus 
mācīties un iegūtās zināšanas pielietot 
praksē. Priekšrocība tiem, kam pie
redze apdrošināšanā! Gaidam jūsu 
pieteikumus (CV) līdz 24. 11.2000, 
mūsu adrese Rīgas ielā 30. Vēlam 
veiksmi!

► Jaukteņa šķirnes, 3 mēnešus 
vecu sunīti (puika). Tālr. 42862.

līdzjūtības 
►Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
Osvaldam GASJUNAM, meitu 
smilšu kalniņā pavadot.
______________Garo ģimene
►Jūtam līdzi Inārai ZAĻECKAI, 
brāli mūžībā pavadot.

Salaspils 1. vidusskolas 
kolektīvs

^ T ransporta  pakalpojumi ar
automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
m ateriā lu , p ārtik as  produk tu  
u.tm l. pārvadāšana. Brīvdienu 
nav. P alīdzēšu  iek rau t. Tālr. 
47138, mob. tālr. 9549757.
>► Kravu pārvadājum i ar a/m 
DAF 400, 11 m3 un a/m ZIL paš- 
izgāzēju - 5 m 3 (grants, smilts, 
šķembu, kūtsmēslu, zemes, mal
kas piegāde). Tālr.: 49927,49618,
mob. tālr. 9517890.___________
> L icen cē ta  firm a veic privāt
māju, ražošanas un citu ēku būv
niecību no projekta līdz atslēgai; 
telpu eirostandarta remontu un 
rekonstrukciju. Tālr. 49927, mob.
tālr. 9517890.________________
> Galdniecības izstrādājumi: 
logi, durvis, m ēbeles, apdares 
līstes. Tālr.: 49927, 49618, mob.
tālr. 9517890. ___________ ___
> R e is i  uz V iļņas tirgu tre š
dienās un piektdienās. Izbrauk
šana pie k/n Enerģētiķis pīkst. 21. 
Tālr. 42245, mob. tālr. 9293578. 
> T elev izoru , video un radio
aparātu rem onts. Tālr. 42798 
(pēc 19:00), mob. tālr. 9691456. 
> S IA  Salvija piedāvā automa- 
šīnas - pašizgāzēja GAZ pakal- 
pojumus. Tālr. 41169._________
>  Galdniecības cehs SIA Salvija 
pieņem pasūtījumus durvju, lo- 
džiju, balkonu, logu u.c. izgatavo
šanai un uzstādīšanai. Samaksa  
pēc vienošanās. Adrese: Gaisma s
7. Tālr. 41180.________________
> M ācu  sākumskolas un pirm
sk olas bērnus visos m ācību 
priekšmetos. Arī bilingvāli. Tālr. 
40849. ___________________
>  Šujmašīnu tehniskā apkope 
un remonts. Tālr. darbā 7312634,
mob. tālr. 9132057.___________
>Datorkursi iesācējiem (Word,
Exel). Tālr. 42007.____________
>► Pieņemam un nosūtam faksus. 
Darba laiks plkst. 10-22 . Skolas 
ielā 5, ieeja no pagalm a. Tālr. 
42007.____________________ __
>  Atjauno vannu emalju, zvied
ru materiāli, garantija. Mob. tālr. 
9273250._____________________
>  Veterinārārsts N. Masaļskis 
veic dzīvnieku veterinārmedicī
nisko aprūpi pie klientiem mājās 
v iz ītēs darbad ienās pl. 9 :0 0 -  
18:00. Tālr. 46472 (pl. 8:00 - 
9:00), mob. tālr. 9213019.

īrē
^ S te id z a m i!  2-va i 3-istab u
dzīvokli (ar izpirkšanas tiesībām) 
HES rajonā. Par saprātīgu cenu. 
Starpniekus lūdzu netraucēt! Tālr.
47862, vakaros._______________
> 1 -istabas dzīvokli. Steidzami! 
Mob.tālr. 9591664, Svetlana.

Kam zemīte man atņēma 
Mīlu vārdu devējiņu.

/T. dz./
Izsakām visdziļāko līdzjūtību Osvaldam GASJUNAM ar ģimeni, 

meitu mūžībā aizvadot.
Salaspils poliklīnikas kolektīvs, Salaspils pilsētas domes 

kolektīvs, Salaspils bibliotēku kolektīvs, Salaspils Palīdzības 
dienesta kolektīvs. Pensionāru kopas padome, laikraksta

“Salaspils Vēstis”darbinieki

Reklāmas labojums 
A.Kites zobārstniecība atrodas 

Skolas ielā 11, nevis adresē, kas bija 
minēta iepriekšējos SV numuros. 

Redakcija atvainojas pacientiem un 
ārstei par sagādātajām neērtībām!

©  “Salaspils Vēstis"
izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes 8, 
tālrunis: 7981030.

redaktore Inga Reča 
korespondente - Inga Krusta 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe  
maketētājs ■ Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespledums. 
iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1200 eks., 
krievu Izdevumam - 600 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes Ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.
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